1

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018   №   195-п
г. Лыткарино

Об утверждении Положения об организации
 и ведении гражданской обороны в городе Лыткарино Московской области
      В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Положением о гражданской обороне в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804, Положением об организации и ведении гражданской обороны в Московской области, утвержденным постановлением Губернатора Московской области от 26.12.2016 № 578-ПГ и Положением об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденным приказом министра МЧС России от 14.11.2008 № 687, постановляю:

1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны в городе Лыткарино Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы города Лыткарино от 08.05.2009 № 192-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в городском округе Лыткарино».
3. Начальнику отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности Администрации города Лыткарино В.И. Копылову обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино К.Н. Юшковского.
                                                                                                                                             Е.В. Серёгин